2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АСКИЗСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» октября 2022 г.                         с. Бельтирское                                           № 87

[bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в решение
Совета депутатов Бельтирского сельсовета
 от 02.10.2020 г. № 03 «О создании постоянной
 комиссии по вопросам законности, охране
общественного порядка и соблюдению депутатской этики»

[bookmark: _Hlk77673480]В соответствии со ст. 30 Устава муниципального образования Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия от 08.01.2006 года №5, Регламента Совет депутатов Бельтирского сельсовета от 07.04.2006 №6а, Совет депутатов  Бельтирского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 02.10.2020 г. № 04 «О создании постоянной комиссии по вопросам законности, охране общественного порядка и соблюдению депутатской этики» следующие изменения и дополнения:
1.1. Исключить из постоянной комиссии по вопросам законности, охране общественного порядка и соблюдению депутатской этики Совета депутатов Бельтирского сельсовета Лукашова Максима Леонидовича, в связи с сложением полномочий депутата Совета депутатов Бельтирского сельсовета.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Бельтирского сельсовета                                                                      В.П. Капустин